
nr kor.  UM.469942.2025    
 
 

Zarządzenie nr PM-1671/2025  
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia  22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr PM-800/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  
25 października 2024 r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej  
w Gliwicach przy autostradzie A4 na okres do 31.10.2025 r. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,  art. 
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości treść Zarządzenia nr PM-800/2024 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 25 października 2024 r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia  
i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność miasta 
Gliwice, położonej w Gliwicach przy autostradzie A4 na okres do 31.10.2025r. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki      
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jarosław Zięba 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 

 


	nr kor.  UM.469942.2025



